
OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Добра 

Опис  услуге, назив и 

ознака из општег речника 

набавке 

Јавна набавка мале вредности број 37/2020 

Предмет јавне набавке je набавка серверске 

рачунарске опреме за потребе УЗЗПРО.  
 Назив и ознака из општег речника: 30200000-1 

Рачунарска опрема и материјал 

Уговорена вредност:  2.475.000,00 динара  

Критеријум за доделу 

уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Понуђена цена: 2.475.000,00 динара 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 
2.475.000,00 динара 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
20.05.2020. године 

Датум закључења 

уговора: 

 

28.05.2020. године 

Уговор се закључује на основу члана 112. став 2. тачка 

5) Закона о јавним набавкама 

Основни подаци о 

добављачу: 

 

Привредно друштво „AIGO BUSINESS SYSTEM“ 

d.o.o, Београд, Кнегиње Зорке 25-27, ПИБ 

1053626337, матични број 20362472 

Период важења уговора: једна година 

 


